
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7408

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 23:12:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 672

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 136.215,00
Objeto:
Aquisição de Veículo, 7 lugares para Secretaria da Saúde.
Resumo:
Aquisição de Veículo, 7 lugares para Secretaria da Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/09/2024 00:00:00 Contrato Baixar

09/09/2024 00:00:00 Homologação Baixar

09/09/2024 00:00:00 Ata Pregão Baixar

05/08/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

05/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7408/paquisicao-de-veiculo-7-lugares-para-secretaria-da-saudep/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/636768e1754b85afb5fd86dd570edaf7.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdbe77c460b20798f37d0717a108e5b4.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4ea20b3fe105142672982a38f55b4d6.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/579509d87483c18499df05ebf3214fbc.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e39db0fccf0505fd1f8d70a43620a9a4.pdf

